Wojewddzki Szpital Podkarpacki

im. Jana Pawla II w Kro$nie

38-400 Krosno, ul. Korczynska 57

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 03.12.2012

Do wszystkich uczestnikéw postgpowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawq oblozen operacyjnych
nr postepowania EZ/215/118/2012

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych Zamawiajacy
nie ujawniajac Zrédla zapytania, przekazuje tre$¢ ztozonych w toku postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pytanie dot. Pakietu 1. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:

erwetki do rak RS EIEERD al
Serweta gléwna wykonana z laminatu 3-warstwowego o gramaturze min g/m2, wodoszezelnosei powyzej 191cm
H20, wytrzymalosci na rozerwanie na sucho i mokro powyzej 95kPa, zdolnosci absorpcyjnej powyzej 400%, nie
posiadajgca dodatkowych wzmocnien?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2. Pytanie dot. Pakietu 2. Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do TUR o skladzie:

serweta z otworem elastycznym,
chraniaczem na i workiem
ochraniaczem n pa!ec w k 215x180
na plyny z sitem i
zintegrowanymi nogawicami
serwela na stol instrum. 190x150
serweta na stolik Mayo 145x80
serwetki do rak (2) 40x20
tasma medyczna 50x9

Serweta gléwna wykonana z laminatu dwuwarstwowego o parametrach: gramatura: 56g/m2, odpornos¢ na penetracje
wody 250em H20, wytrzymalo$é na mokro i sucho 150 kPa, otwory o $rednicach 8,5,4?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3. Pytanie dot. Pakietu 3. Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci sterylny pokrowiec na przewody o wymiarach 15 x
250 o jednakowej szerokosci ca calosci wyrobu? Poz. 2 Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec o wymiarach: 80 x 80?
Poz. 3 Czy Zamawiajacy dopusci pokrowiec o wymiarach 60 x 55? Poz. 4 Czy Zamawiajacy dopusci ostone
nicelastyczna z laminatu dwuwarstwowego z 2 sztukami tasm?

Odpowiedz: Poz. 1,2, 3 — Zamawiajacy dopuszeza. Poz. 4 — Zamawiajacy dopuszeza z zachowaniem pozostaltych

parametrow.




Pytanie 4. Pytania do Pakietu 4. Poz. 1 Czy Zamawiajacy dopusci pizamy pakowane pojedynczo? Poz. 2 Czy
Zamawiajacy dopusci koszule w rozmiarze L?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5. Pytania do Pakietu 5. Czy Zamawiajacy dopusci zarckawki zakonczone mankietem poliestrowym, jalowe,
pakowane parami, o wymiarach 45 x 11 cm (11 cm to obwdd bez rozciagania), z odpowiednim przeliczeniem ilosci
opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6. Jakie konkretnic niewykonanie lub nienalezyte wykonanie umowy bedzie uwazane za uprawniajace
Zamawiajacego do naliczenia kary umownej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie jest w stanie enumeratywnie wymienié wszystkich przypadkéw niewykonania lub
nienalezytego wykonania umowy. Nienalezyte wykonanie to wykonanie umowy, ale w_ten spos6éb, Ze nie
odpowiada w pelni tre§ci umowy okreslajacej prawa i obowiazki strony.

Pytanie 7. Czy v razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobdw zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mégl dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby W §5 pkt. 1 ust. 1) i 2) stowo ,, opdZnienia” zostato zastapione slowem
., cwloki”?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 9. Czy pod pojeciem rozladunku Zamawiajacy rozumie wniesienie dostarczonego towaru do wskazanego w
umowie przetargowej miejsca?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 10. Pakict 1._Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie oblozenia do laparoskopii gdzie serweta do laparoskopii
ma wymiar 196x269x304 cm z otworem brzusznym 25x28 cin spelniajacego pozostale wymagania SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11. Pakiet 2._Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowania serwety TUR w rozmiarze 78/150x300 cm
z otworem kroczowym 7x7cm, spelniajacego pozostate wymagania SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 12. Pakiet 1: Czy Zamawiajacy w poz. 1 dopusci sterylny zestaw do laparoskopii ginekologicznej skladajacy
si¢ z oblozenia do laparoskopii o rozmiarze 241 x 228 ¢cm z oknem 27 x 30 em z otworem w czesci kroczowej o wym
12 x 15,5 em oraz 4 organizatorami przewodéw w rogach pola operacyjnego ? Oblozenie zintegrowane z ekranem
anestezjologicznym i ostonami na konczyny. W czeéci kroczowej — otwér przylepny: 12cmx 15,5c¢m przysloniety
papierem foliowym umozliwiajacym zachowanie sterylnosci i jednoczesnie latwym do usunigcia w razie potrzeby.
Material oblozen i serwet: material z widkien sztucznych, dwuwarstwowy (polipropylen i polietylen - laminat) , bez
dodatku wiskozy i celulozy; gramatura materiatu : 60 g/m2; | klasa palnosci wdl 16 CFR 1610; material nicpylacy,
chlonny, absorpeyjny na calej powierzchni; bez dodatku lateksu; zastosowany klej — klej akrylowy, hypoalergiczny,
repozycjonowalny (umozliwiajacy swobodne odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia materiatu); oblozenia i
serwety spelniaja wymogi Normy EN 13 795 dla materialéw o podwyzszonym standardzie w obszarze krytycznym;
minimalna odpornos$¢ na przenikanie plynéw 200cm H20

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13. Pakiet 2: Czy Zamawiajacy w poz. 1 dopusci serwete do zabiegébw TUR o wymiarach 152cm x 164cm,
posiadajaca w czeéci kroczowej elastyczny otwdr oraz palec do badania per rectum wykonany z neoprenu, w czesci
brzusznej — otwdr o srednicy 6em; zintegrowana z oslonami na koficzyny oraz zbiornikiem na plyny wraz z filtrem i
zaworem z mozliwoscig podiaczenia ssaka; zbiornik wyposazony w przylepiec od strony zewnetrznej umozliwiajacy
stabilizacje zbiornika przez przyklejenie do fartucha operatora ? Material oblozef i serwet: material 7z wlékien



sztucznych, dwuwarstwowy (polipropylen i polietylen - laminat) , bez dodatku wiskozy i celulozy; gramatura materialu
: 60 g/m2; I klasa palnosci wdl 16 CFR 1610; material niepylacy, chionny, absorpcyjny na calej powierzchni; bez
dodatku lateksu; zastosowany klej — klej akrylowy, hypoalergiczny, repozycjonowalny (umozliwiajacy swobodne
odklejanie i przyklejanie bez ryzyka uszkodzenia materialu); oblozenia i serwety spelniaja wymogi Normy EN 13 795
dla materialéw o podwyzszonym standardzie w obszarze krytycznym; minimalna odporno$¢ na przenikanie ptynéw
200cm H20.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 14. pakiet 2 poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji zestawu o nastepujacym
skladzie i parametrach:

Zestaw serwet do resekeji przezcewkowych

1 x Serweta na stolik o wym. 150 x 190cm
Serweta 2 -warstwowa , laminat i widknina w czedci
srodkowej serwety, 1 warstwa laminatu w czesciach
bocznych,serweta  stanowi drugie, wewnetrzne
ownigcie zestawu  Gramatura serwety 56 g/m 2,
odpornos¢ na przenikanie cieczy 188 cm H20,
wytrzymalaos¢é na rozrywanie na sucho 108 kPa.

1 x Serweta do operacji resekcji przezcewkowej o
wym. 190 X 230cm
Serweta w gornej czgdci wykonana z widkniny, w

et dolnej czgsci z nieprzemakalnego, niebieskiego
e,

polietylenu. Nogawice zintegrowane z  caloscig
serwely. Serweta z otworem brzusznym o $red. 3 cm i
kroczowym o $redn. 6cm, ostong lateksowa palca do
badanie per rectum, torebka do zbiérki plyndéw w
ksztalcic stozka o wym. 83x56. Torebka posiada filtr w
dlbej wewnetrznej czgsci, usztywnienie w gérnym
brzegu, port do odsysania tresci umieszczony w
dolnej czedci torebki ,budowa koficowki portu
umozliwia dopasowanie drenéw o roznej $rednicy

1 x Tasma przylepna o wym. 10 x 50cm
4 xRecznik do rgk o wym. 30x30cm

Kazdy zestaw posiada informacje o dacie waznosci i
nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do wklejenia w
karcie pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany
do transportu i magazynowania - opakowanie typu
TYVEC.

(A A4

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15. pakiet 3 poz. 1._Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji pokrowca na przewody w
rozmiarze 14 X 250 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanic 16. pakiet 3 poz. 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji pokrowca na aparature w
rozmiarze 85 x 85 cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wylgezenie tej pozycji i utworzenie z niej
odrgbnego pakietu? Rozwigzanie takie pozwoli na zlozenie oferty przez wigksza liczbe Wykonawcéw a
Zamawiajacemu wybor bardziej korzystnego rozwiazania.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17. pakiet 3 poz. 3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji pokrowca na aparature w
rozmiarze 65x85 cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wylaczenie tej pozycji i utworzenie z niej
odrgbnego pakietu? Rozwigzanie takie pozwoli na zlozenie oferty przez wigksza liczbe Wykonawcéw a
Zamawiajacemu wybor bardziej korzystnego rozwiazania.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18. pakiet 3 poz. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji ostony na konczyne w



rozmiarze 70 x 120 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19. pakiet 3 poz. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanic w tej pozycji oslony na koficzyne

pakowancj a’2 szt. z przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza pakowanie po 2 sztuki, ale bez przeliczenia ilo$ci.

Pytanie 20. pakiet 3 poz. 4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji oslony na konczyng z
tasmami pakowanymi osobno? DO kazdej pojedynczej nogawicy dodane zostang 3 tasmy.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza sterylne tasmy.

Pytanie 21. pakiet 3 poz. 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w tej pozycji kieszeni bez sztywnika?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjasniefi na zapytania Wykonawcdw nalezy indywidualnie uwzgledni¢ zmiany w ofercie w tym

w formularzu cenowym i przedmiotu zaméwienia.
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